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ค าสั่งโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา 

ที่  ๓๕ / ๒๕๖๕ 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการพิจารณาจดัสรรงบประมาณ 

จัดท าแผนปฏิบัติการ  และปฏิทินปฏิบัติงาน  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๕  
…………………………………………………………. 

 
 ด้วยโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยาจัดท าแผนปฏิบัติการ และปฏิทินปฏิบัติงานประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
เพื่อใช้เป็นกรอบและทิศทางในการด าเนินการส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาการจัดการศึกษาให้เป็นไปตามนโยบาย
และเกิดประโยชน์สูงสุดแก่ผู้เรียน รวมทั้งความต้องการระดมความคิดจากทุกภาคส่วนที่เกี่ยวข้องในการจัด
การศึกษา เพื่อให้การด าเนินการ การจัดท าแผนปฏิบัติการ  และปฏิทินปฏิบัติงาน  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๕ 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุความส าเร็จตามเป้าหมายที่วางไว้และเกิดประโยชน์แก่โรงเรียน จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดสรรงบประมาณตามโครงการประจ าปี ๒๕๖๕  ประกอบด้วย                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
๑. คณะกรรมการอ านวยการ   
    ๑.๑  นางสาวกฤติยา  พุทธโกศัย   ผู้อ านวยการโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ประธานกรรมการ 
      ๑.๒  นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่ ผู้ช่วยผู้อ านวยการโรงเรียน   กรรมการ 
      ๑.๓  นางสาววะรา  จิตชอบค้า หัวหน้ากลุ่มบริหารงานวิชาการ  กรรมการ  

๑.๔  นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานท่ัวไป   กรรมการ 
      ๑.๕  นางอ ามลา  กมลมาลย ์  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบคุคล   กรรมการ 
      ๑.๖  นางวสุกาญจน์  เยาวเรศ หัวหน้ากลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน  กรรมการ 
        ๑.๗  คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน     กรรมการ 
 ๑.๘  นางสมหวัง  วรรณสูตร  หัวหน้างานแผนงานโรงเรียน       กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  
  ๑. ก าหนดกรอบ/นโยบายเพื่อพิจารณางบประมาณแผนปฏิบตัิการประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๕  

๒. ควบคุม ดูแลและให้ค าปรึกษาในการด าเนินการประชุมปฏิบตัิการให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
๒.  คณะกรรมการด าเนินงาน   
 ๒.๑  นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  ประธานกรรมการ 
 ๒.๒  นางพิศมัย  กุลเกต ุ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  กรรมการ  
 ๒.๓  นางสมหมาย  วิทยารัตน ์ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  กรรมการ 

๒.๔  นางสมลักษณ์  รักอู ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  กรรมการ 
 ๒.๕  นางสมหวัง   วรรณสูตร ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  
  ๑. จัดเตรียมการด าเนินงานให้เปน็ไปตามแผนท่ีก าหนด 
  ๒. ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ และหน่วยงานท่ีเกี่ยวขอ้ง 
๓.  คณะกรรมการเข้าร่วมจดัท าแผนปฏิบัติการ และปฏิทินปฏบิัติงาน  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๕   
 ๓.๑  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มบริหารงานวิชาการ   
  ๑. นางสาววะรา  จิตชอบค้า ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  หัวหน้า 
  ๒. นางประกายดาว  แก้วถิ่นดง ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางทิพย์รัตน์  เชื้อรอด  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๕. นางสาวกรวิภา  ศิริวัฒน์พงศ์ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
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  ๖. นางสาวจุฑารัตน์  ศักดิ์ทัศนา ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๗. นางสาวรัชนีวรรณ  นาคศริ ิ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๘. นางสาวทิวากร  ส่างกอน  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๒  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ  
  ๑. นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางสมหวัง  วรรณสูตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นางพิศมัย  กุลเกต ุ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๕. นางสมหมาย  วิทยารตัน ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๖. นางสาวกุสาวดี  หัสแดง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๗. นางสมลักษณ์  รักอู ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๘. นางสาวรัชนีวรรณ  นาคศริ ิ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย  
 ๓.๓  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มบริหารงานบคุคล   
  ๑. นางอ ามลา  กมลมาลย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางสาวกุสาวดี  หัสแดง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางสาววราภรณ์  เพียซ้าย ครูพี่เลีย้งนักเรียนเรียนรวม   ผู้ช่วย 
 ๓.๔  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มบริหารงานท่ัวไป   
  ๑. นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางสุกัญญา  คงเขียว  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางวสุกาญจน์  เยาวเรศ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นายณรงค์  คูรัมย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๕. นางสุภาวดี  อินทรเกษตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๖. นางภคมน  ภูคงทอง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๗. นายอภสิิทธ์ิ  พรหมศิร ิ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๘. นายธวัชชัย  เหล่าเขตรกรณ ์ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๙. นางสาวกุสาวดี  หัสแดง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๑๐. นางอ ามลา  กมลมาลย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๕  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้คณติศาสตร์   
  ๑. นางสมลักษณ์  รักอู ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางประกายดาว  แก้วถิ่นดง ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๖  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี   
  ๑. นางทิพย์รัตน์  เชื้อรอด  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางพิศมัย  กุลเกต ุ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางสาวกรวภิา  ศิริวัฒน์พงศ์ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นางสาวกุสาวดี  หัสแดง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๕. นางสาวรัชนีวรรณ  นาคศริ ิ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๖. นางสมหวัง   วรรณสูตร ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๗. นายธวัชชัย  เหล่าเขตรกรณ ์ ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๗  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ   
  ๑. นางสมหมาย  วิทยารตัน ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางสาววะรา  จิตชอบค้า  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
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  ๓. นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นางสาวลดัดาวลัย์  อินทรา ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วย 
 ๓.๘  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย   
  ๑. นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางภคมน  ภูคงทอง  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางวสุกาญจน์  เยาวเรศ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๔. นางสาววราภรณ์  เพียซ้าย  ครูพี่เลีย้งนักเรียนเรียนรวม  ผู้ช่วย 
 ๓.๙  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนา  และวัฒนธรรม   
  ๑. นางสาวจุฑารัตน์  ศักดิ์ทัศนา ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางอ ามลา กมลมาลย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางสาวทิวากร  ส่างกอน  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๑๐  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา   
  ๑. นายณรงค์  คูรัมย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางสุภาวดี  อินทรเกษตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
 ๓.๑๑  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ   
  ๑. นางสุกัญญา  คงเขียว  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
 ๓.๑๒  คณะกรรมการจัดท าแผนปฏิบัติการกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปศึกษา   
  ๒. นายอภิสิทธ์ิ  พรหมศิร ิ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
มีหน้าที ่  
  ๑. จัดท าแผนปฏิบตัิการประจ าปกีารศึกษา  ๒๕๖๕ ให้เสร็จสมบูรณ ์

๒. ประมาณการงบประมาณ ปีการศึกษา  ๒๕๖๕  ในแต่ละงาน / โครงการ 
๔. คณะกรรมการจัดท ารูปเลม่แผนปฏิบัติการ   
  ๑. นางสมหวัง  วรรณสูตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
  ๒. นางพิศมัย  กุลเกต ุ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
  ๓. นางสมหมาย  วิทยารตัน ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 

๓. นางสาวกาญจนา  เจนสาริกรณ ์ ครูธุรการ    ผู้ช่วย 
มีหน้าที ่
  ๑. รวบรวมแผนงานโครงการจดัท าเป็นรูปเล่มแผนปฏิบตัิการ อ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 
๕. คณะกรรมการจัดท าปฏิทินปฏบิัติงาน   

๑. นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
๒  นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๓. นางสาววะรา  จิตชอบค้า  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๔. นางอ ามลา  กมลมาลย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๕. นางวสุกาญจน์  เยาวเรศ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 

  ๖. นางสมหวัง  วรรณสูตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๗. นางสมลักษณ์  รักอู ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๘. นางทิพย์รัตน์  เชื้อรอด  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๙.  นางสมหมาย  วิทยารัตน ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวจุฑารัตน์  ศักดิ์ทัศนา ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๑๑. นายณรงค์  คูรัมย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๑๒. นายอภิสิทธ์ิ  พรหมศิร ิ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 



โรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา  แผนปฏิบัติการประจ าปีการศึกษา 2565 
365 

มีหน้าที ่
๑. จัดท าปฏิทินปฏิบัติงานของโรงเรียน และรวบรวมจัดท าเป็นรูปเลม่  อ่ืนๆ ท่ีได้รับมอบหมาย 

๖. คณะกรรมการพิจารณางบประมาณ   
๑.  นางระวีวรรณ  พิลาใหม ่  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา หัวหน้า 
๒.  นางสาวเลขา  บุญเพ็ชร ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๓.  นางสาววะรา  จิตชอบค้า  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๔.  นางอ ามลา  กมลมาลย ์  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๕. นางวสุกาญจน์  เยาวเรศ  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 
๖. นางสมหวัง  วรรณสูตร  ครูโรงเรียนหนองขาหย่างวิทยา ผู้ช่วย 

มีหน้าที ่
๑. พิจารณาจัดสรรงบประมาณใหก้ลุ่มบรหิารงาน / งาน / กลุม่สาระการเรียนรู้ใหเ้ป็นไปด้วยความ
ถูกต้อง 
    เหมาะสม 
ขอให้คณะกรรมการที่ไดร้ับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเอาใจใส่ ให้งานเกิดประสิทธิภาพและ

ประสิทธิผลที ่
วางไว้ และเกดิผลดีแก่ทางราชการต่อไป 
 

สั่ง ณ วันที่  ๒๔  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
 

(นางสาวกฤติยา  พุทธโกศัย) 
ผู้อ านวยการโรงเรยีนหนองขาหย่างวิทยา 

 

 

 


